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Resevillkor för session 2025 

UNR ersätter endast resekostnaderna för en (1) deltagare per medlemsorganisation. 
Reseersättningar betalas inte för deltagare från observatörer eller gäster. UNR ersätter heller inte för 
resor för fler representanter från en medlemsorganisation. 

Giltighet 

Dessa resevillkor godkänns av deltagaren och sändande organisation vid anmälan till sessionen 
och är i kraft fram tills 31.12.2025.  

Anmälan till sessionen är bindande. Eventuella oöverkomliga förhinder ska anmälas skriftligen på 
adressen unr@unginorden.org senast två veckor (14 dagar) före sessionen inleds för full retur av 
deltagaravgiften. I eventuella sjukdomsfall måste läkarintyg uppvisas för full retur av 
deltagaravgiften. Ifall dessa villkor inte uppfylls, är deltagaren eller sändande organisation tvungen 
att betala deltagaravgiften i sin helhet. 

Tillämpning  

Dessa resevillkor tillämpas under Ungdomens Nordiska Råds session 2025. Ungdomens Nordiska Råd 
agerar under finsk lagstiftning. 

Skyldigheter 

Det är på deltagarens och sändande organisationens ansvar att lämna korrekt information om 
deltagaren, så som namn, kontaktuppgifter, organisation osv. vid anmälan. Namnet på deltagaren 
måste motsvara namnet på deltagarens pass, för att säkra tillträde till möteslokalen. Eventuella 
fel i namn eller födelsedatum kan leda till att deltagaren inte kan delta under sessionen. 

För minderåriga deltagare krävs ett intyg från deltagarens vårdnadshavare som frigör UNR från 
ansvar för deltagaren under sessionen och att deltagaren har rätt att delta hotellrum med en 
eventuellt okänd myndig person. 

Deltagaravgiften måste betalas senast på förfallodagen. Om den sändande organisationen 
försummar att betala deltagaravgiften vid förfallodagen har UNR rätt att utesluta deltagaren från 
sessionen med omedelbar verkan. Detta betyder att deltagaren kan förnekas närvaro-, yttrande- 
och rösträtt. I detta fall har UNR även rätt att fakturera organisationen för eventuella övriga 
kostnader så som logi, måltider osv. Organisationer som inte betalat deltagaravgiften kan också 
uteslutas från framtida sessioner tills deltagaravgiften är betald. 

Anmälningar  

Deltagare ska anmäla sig inom utsatt tid. Observera att tiden för anmälan kan anmälas i annan 
tidzon än den du bor i. UNR strävar till att lösa eventuella problemsituationer genom förhandlingar. 

Resor 

Deltagare är själv ansvariga för att boka och betala för sina resor till och från sessionen. Deltagare ska 
boka sina resor i god tid före sessionen. Eventuella förmåner, så som studentförmån ska användas 
om möjligt. 
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Reseersättningar 

UNR ersätter endast resorna för en (1) representant/medlemsorganisation. Ifall deltagaren inte 
deltar under sessionen, ersätter UNR inte resekostnader. UNR ersätter heller inte eventuella 
ombokningskostnader. Om medlemsorganisationen vill skicka fler än en deltagare står 
organisationen för de ytterliga kostnaderna enligt dessa resevillkor. 

Reseersättningar betalas endast mot originalkvitton på resor, så som flyg, tåg eller kollektivtrafik. 
Däremot ersätter UNR inte kostnader för måltider under resan. UNR ersätter inte heller kostnader 
för ombokade eller avbokade flyg, extra bagage, så kallade flexibla flygbiljetter, första klass-biljetter 
eller färdmedel så som helikopter. Taxiresor ersätts endast om de på förhand skriftligen 
överenskommits med UNR:s generalsekreterare. Kilometerersättning för egen bilresa ersätts endast 
om de på förhand skriftligen överenskommits med UNR:s generalsekreterare och enligt 50 % av den 
ersättningssumman som Skatteförvaltningen i Finland fastställt. 

Vid reseersättnings ansökan ber vi dig lämna originalkvitton på resekostnaderna. För att få rese-
ersättning krävs kvittensen på köp av resebiljett där ködatum och totalsumma för köpet syns. 
Kostnaderna från dina resor, i fall du köpt dem i annan valuta än euro, ska konverteras till euro med 
hjälp av https://www.oanda.com/currency-converter/en/?from=DKK&to=EUR&amount=1. 
Uppmärksamma att använda korrekta datum som motsvarar de datum som du köpt dina resor. 

Dokumenterade reseutgifter för medlemsorganisationens officiella representant, ersätts i 
överensstämmelse med dessa resevillkor och beloppsgränser nedan.  

Ersättningssummor 

Avreseland Typ av transportmedel Max. ersättningsbelopp 

Danmark Lokaltransport, flyg, buss, tåg och färjor 170 € 

Finland Lokaltransport, flyg, buss, tåg och färjor 170 € 

Färöarna Lokaltransport, flyg, buss, tåg och färjor 500 € 

Grönland Lokaltransport, flyg, buss, tåg och färjor 1 500 € 

Island Lokaltransport, flyg, buss, tåg och färjor 350 € 

Norge Lokaltransport, flyg, buss, tåg och färjor 170 € 

Sverige Lokaltransport, flyg, buss, tåg och färjor 120 € 

Åland Lokaltransport, flyg, buss, tåg och färjor 75 € 

 

Pass eller identifikationsbevis  

Deltagare ansvarar själv för att ha ett giltigt fysiskt pass eller identifikationsbevis som berättigar 
resande inom Norden under hela resan. 

https://www.oanda.com/currency-converter/en/?from=DKK&to=EUR&amount=1


 3 / 3 

 

 

 

 

UNR ansvarar inte för eventuella förluster eller ombokningar orsakade av att deltagaren inte har 
tillräckliga resedokument och resan därmed blir förhindrad.  

Försäkring  

Deltagare ansvarar själv för egen reseförsäkring under hela sessionen. UNR försäkrar inte deltagare.  

Principer för behandling av personuppgifter 

Ungdomes Nordiska Råd (UNR) administreras av Pohjola-Nordens Ungdomsförbund (PNU). 
Anmälan av deltagare sker genom Creamailer. Tillgång till inlämnade data kräver personliga login 
rättigheter. Endast anställda på PNU har tillgång till deltagares uppgifter och uppgifterna används 
endast i samband med arrangemangen av sessionen. Uppgifter som samlas in är bland annat namn, 
födelsedatum, kontaktuppgifter, partibehörighet etcetera. Dessa uppgifter samlas endast för att 
fullföra sessionen, relaterad kommunikation samt kommunikation med Nordiska rådet och de 
nationella delegationerna. Deltagare har rätt att få information om vilka uppgifter som sparats om 
dem och vem som har tillgång till uppgifterna. För eventuella informationsförfrågningar kontakta 
unr@unginorden.org. UNR strävar till att svara på informationsförfrågningar skriftligen inom två 
veckor (14 dagar). Uppgifter om anmälda förstörs då samtliga arrangemang kring sessionen är 
avslutade.  
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